Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 091/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de março de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 102/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 1

Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenári
dia 18 de fevereiro de 2025, informamos:

condições ideais para atendimento.
2 - Há pouco mais mais de um mês.

1 na Zona Leste e 1 na Zona Sul.
4 - Não.
5 - O espaço está inativo no momento.

consideração.

Atenciosamente,

 JOEL CARDOSO

Secretário Municipa

À Sua Excelência o Senhor

| de Governo

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA CAMARA MUNICIPAL DE| cama:
Presidente da Câmara Municipal ER

Santa Bárbara d'Oeste-SP

PROTOCOLO

01871/2025

BÁRBARA DOESTE

DATA: 10/03/2025
HORA: 15:33 Moem
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 102/202
Autoria: Secretaria Municipal de Governc

Assunto: Requer informações sobre o
fechamento do laboratório do Centro
de Saúde 2, Dr. Jeber Juabre Vila

Chave: 46C73

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000